

Szkło hartowane do Xiaomi Pad 5/5 Pro

Indeks: **142734** Producent: **Strado** Kod producenta: **5907694858878**

Cena: 45.01 zł

Opis

Szkło hartowane do Xiaomi Pad 5/5 Pro

Producent: **Strado**

Szkło hartowane 2,5D dla Xiaomi Pad 5/ 5 PRO

Idealna ochrona dla Twojego urządzenia

Szkła hartowane 2,5 to wysokiej jakości produkty przeznaczone do ochrony urządzeń mobilnych. Produkt wykonany został z frezowanego oraz profilowanego szkła ASG- dopasowanego idealnie do danego urządzenia.

Krawędzie ochronnej szybki zostały dodatkowo wyprofilowane w technologii 2,5D, co zapewnia jeszcze większą ochronę wyświetlacza przed zarysowaniem i innymi uszkodzeniami mechanicznymi.

Same ranty produktu zostały dodatkowo wzmocnione oraz wyprofilowane w taki sposób, aby stapiały się z krawędzią wyświetlacza.

Całość jest bardzo wytrzymała, produkt oznaczony został twardością stopnia 9H, dzięki czemu bez problemu ochroni twoje urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Dzięki pokryciu szkła specjalną powłoką oleofobową produkt przez długi czas zostaje wolny od wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń czy odcisków palców, a nawet jeśli takie powstaną, to wystarczy przetrzeć powłokę suchą szmatką, by wyglądała ona jak nowa.

Produkt jest w pełni transparentny oraz nie wpływa na prędkość urządzenia na dotyk. Sprzedawany produkt jest dostosowany do aplikacji na odpowiednie urządzenie, posiada on wycięcia na czujnik światła oraz aparat frontalny a czarne obramowanie sprawia, że szkło idealnie stapia się z resztą urządzenia.

Sam proces instalacji szkła przebiega bezproblemowo-w skład produktu wchodzi specjalny zestaw aplikacyjny, dzięki jego użyciu po nałożeniu szkła na powierzchni ekranu nie pozostaną bąbelki powietrza.

Główne cechy produktu:

Wytrzymałe szkło hartowane 2,5D o twardości 9HPowłoka oleofobowa chroniąca wyświetlacz przed powstaniem smug, odcisków palców czy zabrudzeńIdealne dopasowanie produktu do konkretnego modelu telefonuWysoka transparentnośćSzkło pochodzi od zaufanego, oraz sprawdzonego producenta akcesoriów GSM!

Zestaw zawiera:

Wytrzymałe szkło hartowane 2,5D dla Xiaomi Pad 5/ 5 PROZestaw aplikacyjnySpecyfikacja: Szkło hartowane do Xiaomi Pad 5/ 5 PRO

Stan: Nowymateriał: szkło hartowane ASGPrzeznaczenie: XiaomiPrzekątna ekranu: 11rodzaj: szkło hartowaneLiczba sztuk w zestawie: 1Zestaw do aplikacji: TakKonstrukcja: powłoka oleofobowa, zaokrąglone krawędzie, zaokrąglone rogiWysokość szkła (cm): 25,1Szerokość szkła (cm): 16,2Stopień twardości: 9HDedykowany model: Pad 5/ 5 PROWaga

szkła (g): 43Waga (z opakowaniem): 190

- **Producent urządzenia:** Xiaomi
- **Model urządzenia:** Pad 5, Pad 5 Pro

Parametry

Kod producenta	5907694858878
Producent	STRADO
EAN	5907694858878
Dedykowany model	Pad 5/ 5 PRO
Przeznaczenie	Xiaomi
Rodzaj	szkło hartowane
Liczba sztuk w zestawie	1
Grubość szkła	0.3
Konstrukcja	powłoka oleofobowa, zaokrąglone krawędzie, zaokrąglone rogi
Zestaw do aplikacji	tak
Stan	Nowy